

Protokół nr 8

z posiedzenia Gminnej Rady Seniorów II kadencji w Lęborku odbytej w dniu 26.05.2022r

Obecni: Według listy obecności, która stanowi załącznik do protokołu.
W posiedzeniu udział wzięło 11 członków Rady o co stanowi 100% składu Rady .

Miejsce i czas posiedzenia: Siedziba stowarzyszenia na „102” - godz. 11.00

Porządek :

1. Otwarcie sesji i przedstawienie porządku obrad
2. Przyjęcie protokołu nr 7 z sesji Gminnej Rady Seniorów odbytej w dniu 7.kwietnia 2022r
3. Udział Lęborskich seniorów w imprezie organizowanej przez Starostę Chojnickiego i Prezesa Powiatowej Rady Seniora.
4. Sprawy bieżące ,dyskusja i wnioski
5. Zakończenie obrad

Ad.1 Przewodnicząca Rady Pani Ewa Kłosowska otwierając posiedzenie Rady seniorów przywitała wszystkich członków Rady .Z radością stwierdziła fakt 100 %frekwencji , życząc wszystkim zdrowia. Przedstawiła porządek obrad .

Ad.2 Z-ca Przewodniczącej Rady Pani Jolanta Pajęczkowska odczytała protokół nr 7 z obrad sesji Rady z dnia 7 kwietnia 2022r

Zebrani nie wnieśli uwag do treści przedstawianego protokołu . Protokół przyjęto jednogłośnie.

Ad.3 Pani Przewodnicząca poinformowała, że lęborscy seniorzy wyrazili chęć udziału w „ Dorocznym Pomorskim Dniu Aktywnego Seniora”, który odbędzie się w dniu 26.czerwca 2022r w Chojnicach. Wszyscy członkowie Rady otrzymali emaile z zaproszeniem Starosty i Prezesa Powiatowej Rady Seniorów w Chojnicach na organizowaną imprezę. Reprezentacja lęborskich seniorów pojedzie autokarem - wyjazd o godz. 11.30 w dniu 26.czerwca 2022r . Planowany jest występ lęborskich

zesporów w organizowanym Festiwalu Seniora . Uzgadniane są szczegóły – ile i jakie zespoły będą reprezentowały nasze środowisko , ponieważ obowiązuje limit czasowy. Ta impreza ma już swoją tradycję , a lęborscy seniorzy biorą w niej udział pierwszy raz.

Ważnym elementem tego udziału jest zaprezentowanie możliwości artystycznych **radosnych** lęborskich seniorów .

Ad.4 Sprawy bieżące, dyskusja i wnioski:

W wyniku dyskusji – radni zaproponowali:

1. Radna Pani Danuta Iglewska stwierdziła, że Pan Sekretarz dotrzymał słowa i naprawiono , oraz uzupełniono ławki przy ul. Legionów w okolicach przychodni i przystanku autobusowego . Następna mała rzecz , ale niezwykle ważna dla osób starszych została wykonana. Pani Radna zaproponowała cykliczne spotkania z Panem sekretarzem celem przedstawienia potrzeb seniorów. Termin i tematyka spotkań będzie ustalana na bieżąco.
2. Przewodnicząca Rady zaproponowała, aby pod patronatem Rady Seniorów na przełomie miesiąca września i października zorganizować wystawę przedstawiającą „Kobiety Lęborka”. Członkowie Rady zobowiązali się do przedyskutowania tego tematu w swoich organizacjach . Temat jest otwarty i wymaga dopracowania.
3. Radna Pani Ewa Głombiewska wskazała na potrzebę zorganizowania prelekcji z seniorami na tematy dot. nowych technik oszustw w stosunku do osób starszych i samotnych. Członkowie Rady pozytywnie ocenili ten pomysł proponując , aby takie spotkania odbyły się bezpośrednio w organizacjach i stowarzyszeniach działających na rzecz osób starszych. Rada czynnie włączy się w organizację tych spotkań nawiązując współpracę z Policją . Mamy już doświadczenie , albowiem był to jeden z tematów naszej Konferencji „Starość w Lęborku to radość- czy może wprost przeciwnie? „.

Ad.4 Przewodnicząca podziękowała za udział w posiedzeniu Rady . Następne posiedzenie Rady ustalono na dzień 23.06. 2022r o godz.11.00 w siedzibie stowarzyszenia „na 102” . Termin i miejsce posiedzenia zostanie potwierdzony.

Protokół sporządził:


SEKRETARZ
Gminnej Rady Seniorów w Lęborku
Antoni Rapanowicz

Przewodnicząca Rady :


PRZEWODNICZĄCA
Gminnej Rady Seniorów w Lęborku
Ewa Kłosowska